suum graciā amplecti. Illi tamen feminis omni qz etate
umbecilli vrbe egesta . quo tucius armati famam traherēt
pertinacissime in muris constiterūt. Expirauit qz pri⁹
eorū tota ciuitas . quam vlla ex pte respectū romane so-
cietatis depositūt. Itaqz hannibali non peciliani sed fidū
pecilie sepulchrū capere contigit.

Capitulum sextū de fide vxorum erga viros.

HTqz ut vxoriam quoqz fidem attingamus : tercia
emilia africani prioris vxor . mater cornelie grao
chorum . tante fuit comitatis et paciencie . vt cum sciret
viro suo ancillulan ex suis gratā eē dissimulauerit . ne
domitorem orbis africanū femina magnū virū impaci-
encie reuni ageret : tantūqz a vindicta mens ciuis abfuit
ut post mortem africani manumissam ancillam i ma-
trimoniū liberto suo daret. **Q**uintū lucreciū pros-
criptū a trium viris vxor turia inter camerā et testum
cubiculi abditū . vna conscientia ancillula ab imminentे ex-
īcio non sine magno piculo suo tutū p̄st̄tit . singulari qz
fide id egit ut cū ceteri p̄scripti in alienis et hostilib⁹ re-
gionibus p̄summos corporis et animi cruciatus vix euā-
derent ille in cubiculo et in coniugis sinu salutem reti-
neret. **S**ulpicia autem cū a matre iulia diligētis
sime custodiret ne lentulū trussellionē virū suū p̄scriptū
a triū viris in siciliā p̄sequeret nihilominus famulare
veste sumpta . cū duabus ancillis totidem qz seruis ad cū
clamdestina fuga p̄uenit nec recusauit seipsam p̄scribe-
re : ut ei fides sua in coniuge p̄scripto constaret.

De fide seruorū erga dominos

Restat eciā vt seruoy erga dominos quomodo expecta-
tam hoc landabiliorem fidē referam⁹. Mantonius auoy
nostroū temporib⁹ clarissimus orator incesti reuis age-
batur. Cuius in iudicio accusatores seruū in questioñē
p̄seuerantissime postulabant quod ab eo cum ad stuprū
iret laternā p̄latam contendarent. Erat autem is eciā

on ho infinitū nālī . edificare incli-
nata hic ē qz fides p̄serōt ut dicitur
hēz suspecta qz p̄ se volat p̄ līc
No. Et qz hīm p̄serōt qz
nūc p̄ se volat līc

Cumus & via studia & scientiae In Cumulus erat quod
probata latet et Cumulus a causa fidei probata gloriatur
cedat probata exire

tum imberbis. et stabat coram. videbat qz rem ad suos
cruciat⁹ p̄tinere. nec tamē eos fugitauit. Ille vero ut
domū quoqz ventū est. Antoni⁹ hoc nomine vehement⁹
confusum et sollicitū vltro est hortatus. ut se iudicibus
torquendū traderet affirmās nullū ore suo verbū exituz
quo causa eius lederetur. Ac p̄missa idem mira pacien-
cia p̄stitit. Plurimis eciā laceratus verberibus eculeo
qz impositus candentibus eciam lamen⁹ vſtus. omnem
vīm accusacionis custodita rei salute subuertit et domi-
num sua et fide constancia liberauit. Argui fortuna
merito potest q tam pium et tam fortē spiritum serui